臺北市立景興國民中學105學年度管樂團寒訓計畫

一、簡介

1.主旨：除了加強團員的演奏技巧，培養與人合奏的能力之外，並給予在舞台上

展現自信實力的機會。

2.時間：106 /02/06(一)～02/10(五) 上午 9：00~12：00(共五天)

3.地點：景興國中

4.參加對象：景興國中管樂團團員、國小四年級以上有管樂器學習經驗之學童。

5.主辦單位：景興國中學務處訓育組

6.協辦單位：景興管樂團家長後援會

7.聯絡電話：管樂團行政老師     張巧燕聯絡電話/Line ID 0955362123

   管樂團指揮老師     許筱婕 sheaujie2002@gmail.com  0958-597087

二、寒訓內容

本次集訓以大分部及合奏的方式來練，大分部分為木管分部、銅管分部、打擊分部，訓練內

容：

  1、各分部樂器合奏技巧教學

2、合奏基本練習與和聲訓練

三、寒訓課程

 2/6(一) 2/7(二) 2/8(三) 2/9(四) 2/10(五)

08：30~9：00 暖身準備 暖身準備 暖身準備 暖身準備 暖身準備

09：00~10:30

大分部 大分部 大分部 大分部 大分部

             木管：景興國中活動中心二樓表藝教室

             銅管：景興國中活動中心二樓會議室

             打擊：景興國中 B1 視聽教室

10：40~12:00
合奏練習 合奏練習 合奏練習 合奏練習 合奏練習

景興國中 B1 視聽教室

四、師資介紹

合    奏指揮/許筱婕老師   國立台灣師範大學音樂系管樂教學碩士

銅管分部指導/林文惠老師   台北市立教育大學音樂系長號演奏碩士

木管分部指導/許筱婕老師   國立台灣師範大學音樂系管樂教學碩士

打擊分部指導/劉冠萍老師   台北市立教育大學音樂系打擊演奏學士

五、寒訓費用：

目前以報名人數 20 人來計算，每一位學員暫收 2,500 元(含教材費)，報名人數越多，將會降低

收費金額，多退少補，低於 20 人報名不開訓。

六、繳費方式：

 景興國中管樂團學生請於 106 年 1 月 13 日以前，將報名表以及費用繳交給陳瑞文老師或張巧

燕老師；外校學生可於 106 年 1 月 20 日以前，親至景興國中學務處訓育組報名及繳費；或先

將報名表傳真至景興國中，於開訓第一天再將費用交給指揮徐筱婕老師。

七、冬日騎車趣：

寒訓最後一天 2/10，指揮筱婕老師擬帶學生一起去河濱騎腳踏車，中午會先至貴族世家聚餐，

之後再一起去河濱騎腳踏車，此為自費自由行程，但是指揮筱婕老師會全程陪伴，預計聚餐及

騎車費用大約 500 元，自由參加。

 臺北市景興國中管樂團 105 學年度寒訓報名表

學生姓名

就讀學校  就讀年級

已學樂器  樂器學習年資

學生聯絡電話  Line ID

家長聯絡電話
(父)

Line ID
(父)

(母) (母)

家裡聯絡電話  備註

臺北市景興國民中學 105 學年度管樂團寒訓家長同意書

本人詳閱臺北市立景興國中管樂團寒訓報名簡章後，同意              參加『臺北市

景興國中 105 學年度管樂團寒訓』活動，並願意協助督促子弟嚴守研習活動之各項規定及時間，

若有違者，將依校規處置。

  此致台北市立景興國中

         家長簽章：

中華民國 106 年   月   日

臺北市景興國中 105 學年度管樂團寒訓繳費收據(樂團存根聯)

繳款人

姓名
 款項名稱 105寒假冬令營費用

繳費金額
新台幣 零 萬 貳 仟 伍 佰 零 拾 零 圓  整

(本款項將視實際使用狀況多退少補)

 臺北市立景興國民中學管樂團  收據(學生收執聯)

繳款人

姓名
 款項名稱 105寒假冬令營費用

繳費金額
新台幣 零 萬 貳 仟 伍 佰 零 拾 零 圓  整

(本款項將視實際使用狀況多退少補)

                           經手人：                         年   月   日